АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПРИКАЗ
« cl9 })Ш1-/2 &.?<-?> 20 I?, года N2 l:j, --------

г. Санкт-Петербург

О предоставлении субсидий юридическим лицам, реализующим
инвестиционные проекты на территории Ленинградской области, в отнощеllllИ
которых установлен режим наибольшего благоприятствования за счет средств

областного бюджета Ленинградской области в 2014 году

в соответствии с пунктом 3.3. Порядка предоставления субсидий
юридическим лицам, реализующим инвестиционные проекты на территории
Ленинградской области, в отношении которых установлен режим наибольшего
благоприятствования, за счет средств областного бюджета Ленинградской области
на 2014 год (далее - субсидии), утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 17 апреля 2014 года N2 125 (далее - Порядок),

при к азы в а ю:

1. Утвердить форму акта сверки с юридическими лицами, реализующими
инвестиционные проекты на территории Ленинградской области (далее
организации), по представленным ими в Комитет экономического развития и
инвестиционной деятельности Ленинградской области (далее Комитет)
документам на предоставление субсидии согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Установить:
2.1. Срок приема от организаций документов, предусмотренных пунктом 3.2.

Порядка, на получение субсидий (далее - документы) - с 24 марта 2014 года по 10
декабря 2014 года.

2.2. Срок оформления заявок на оплату расходов по выплате субсидий за 2012
год в случае, предусмотренном пунктом 3.10. Порядка - до 1 мая 2014 года.

2.3. Срок оформления заявок на оплату расходов по выплате субсидий по
представленным организациями документам в случае, предусмотренном пунктом
3.11. Порядка - до 25 декабря 2014 года.

2.4. Срок приема от организаций расчетов предполагаемых к получению сумм
субсидий на очередной финансовый год (с разбивкой по кварталам) и на плановый

2

период (прогноз) - до 1 мая 2014 года.
2.5. Срок предоставления организациями информации по предполагаемым

суммам субсидий для включения в бюджетную заявку Комитета на очередной
финансовый год и плановый период (прогноз) - до 5 июня 2014 года.

3. Сектор налогового и финансового стимулирования проектов департамента
инвестиционной политики и поддержки инвестиционной деятельности Комитета в
течение 30 дней со дня представления организациями полного комплекта
документов обеспечивает рассмотрение документов, подготовку заключения о
возможности предоставления субсидии или об отказе в предоставлении субсидии
(далее - заключение), направление заключения на утверждение вице-губернатору
Ленинградской области - председателю Комитета.

4.0тделу право вого и организационного обеспечения Комитета
(Ф.В.Гладкова) обеспечить публикацию на официальном сайте Администрации
Ленинградской области (www.econ.lenobl.ru) настоящего приказа.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя председателя Комитета М.В.Кисельникова.

-
Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета

Иеп. ДедЮхина Ю.А. (710-32-95,2-589, yua dedyuhina@lenreg.rll)

ДЯлов

http://www.econ.lenobl.ru

3

УТВЕРЖДЕНА
приказом Комитета

экономического развития и
инвестиционной деятельности

Ленинградской области
от rJ9.DJf. cED/fN2 I~

(приложение)
(форма)

АКТ СВЕРКИ

между Комитетом экономического развития и инвестиционной деятельности ЛеНИl1ГРадской области и

(наи.l/еНQ6анuе оргоиuзоцuи)

по договору NQ от _
о предоставлении мер государственной поддержки инвестиционной деятельности в Ленинградской области

председатель комитета
области Д.л.ялов, с одной

г. Санкт-Петербург

вице-губернатор Ленинградской области
инвестиционной деятельности Ленинградской

(дата)
Мы, нижеподписавшиеся,
экономического развития и
стороны,
и . .....

_______ 20 года

(до.'!.Жность, Ф.и,о. РУ"ОО"iJите.'IЯ и Hoи.lle//oвOllue O{'<'OIIII'3OIIIIII)

С другой стороны, составили настоящий акт сверки в том, что по документам, представленным в 2014 году.

на основании
Ленинградской
выплаты:

(IIOu.lfClIoвolllll! пр.'оии)оцuи)

которых Комитетом экономического развития и инвестиционной деятельности
области утверждены заключения о возможности предоставления субсидии, произведены

руб., коп.
Поданным Поданным

Комитета экономического развития
(HOи.IU?J/oвO/ll/1! О/Nоиuзоцuu) Иинвестиционной деятельности

Ленинградской области
NQП Наименование операции, NQ Наименование операции,
/п документы Сумма п/п документы Сумма
1. Задолженность по получению 1. Задолженность по

субсидии на __ 20_ года предоставлению субсидии
(начальная дата) на -- 20 года

(конечная дата)

2. Представлены документы на 2. Выплачена субсидия на
получение субсидии основании заключения
за 20 года NQ -- от-

(период) за 20_ года
(период)

.. . .. . .. . ...

.. . Всего за период ... Всего за период

4

... Задолженность по получению ... Задолженность по
субсидии на __ 20_ года предоставлению субсидии

(дата составления) на 20 года--
(дата составления)

Поданным ---------------
(наименование организации)

по состоянию на 20_ года
(дата составления)

задолженность по получению субсидии составляет
в сумме руб. _ коп.------

От _

(наименование организации)

Руководитель
Ф.И.О.

(подпись)

Главный бухгалтер
Ф.И.О.

(подпись)

МП

По данным Комитета экономического развития и
инвестиционной деятельности Ленинградской
области по состоянию на 20_ года

(дата составления)
задолженность по предоставлению субсидии
составляет в сумме руб. __ коп.

от Комитета экономического развития и
инвестиционной деятельности Ленинградской
области
Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета

Ф.И.О.
(подпись)

Главный бухгалтер
Ф.И.О.

(подпись)

МП

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004